

Oppilaitokset etsivät kummiyrittäjiä

Haana Mollanen

Pieksämäellä toimivat oppilaitokset etsivät kummiyrittäjiä syksyn aikana. Tavoitteena on tiivistää yhteistyötä paikallisten yritysten ja oppilaitosten välillä.

– Länsi-Suomen alueella on vahvaa oppilaitosten vastustusta yritysten ja työelämän tarpeisiin. Tarvitsemme aiempaa tiiviimpää vuoropuhelua, projektipäällikkö **Taisto Hirvonen** Etelä-Savon ammattiopistosta sanoo.

Kummiyrityksistä tehdään sopimus yrityksen ja oppilaitoksen kesken. Se voi tarkoittaa käytännössä esimerkiksi opiskelijoiden vierailuja yritykseen tai yrityksen vierailuja oppilaitokseen.

Jos opiskelija innostuu kokeilemaan yritystyötä pop up -tyyppisesti, yrityksen voi antaa käyttämön vinkkejä ja neuvoja. Keskeistä on voida käyttää myös yleisemmin työelämän pehkimänä.

– Minä valvennissa saamme työelämänaikemystyksi opiskeluaan mukaan, sitä enemmän opiskelijoiden motivaatio ja halu opiskella kasvaa. Keskeinen on viihtyisyys ja opiskelu suuntaa enemmän tulevaan työelämään, Hirvonen väittää.

KUMMIYRITYSVOIMIN- TA käynnistää myös Etelä-Savon ammattiopiston, Seurakuntayhdistyksen, Etelä-Savon ja peruskoulujen. Tavoitteena on, että eri oppilaitoksilla on käytössä yhteinen malli kummiyritysoimintaan.

– Meillä on Pieksämäellä useita pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita kuten esimerkiksi Vaajala ja Pieksämäen kaupunki. Yrittäjien kanssa tehtäväksi yhteistyössä voisi olla uudenlaisia, yritystyöntehtäviä mahdollisuuksista, projektiasiantuntija **Mari Putkonen-Hutchins** Diakista sanoo.



Taisto Hirvonen Eshedulla toivoo yhteistyön lisääntyvän oppilaitosten ja yritysten välillä.

Oppilaitokset haluavat myös tehdä jo olemassa olevaa yritysyhteistyötä näkyvämmäksi. Ongelmana on usein se, että yhteydet yrittäjien perustuvat henkilökohtaisiin verkostoihin. Kun opettaja siirtyy muuhun työtehtävään tai jää eläkkeelle, kontaktit saattavat menettää.

OPPILAITOKSET lupasivat myös vastavuoroisuutta.

Tavoitteena on molempia osapuolia hyödyttävä juttu. Projektipäällikkö Taisto Hirvonen

yrityksien suuntaan. Oppilaitos voi tarjota yrityksille esimerkiksi koulutusta tai asiantuntijavaihtoa, johonkin erityisosaan perustuvaa opetusta voi antaa työpaikastaan yrityksen kehittämiseen.

– Tavoitteena on molempia osapuolia hyödyttävä juttu, Hirvonen korostaa.

Alueiden työelämän suuntaan tehtävä yhteistyö on keskeistä lähinnä isompia työnantajayrityksiä, jotka ottavat opiskelijoita erilaisille harjoittelujaksolle. Nyt mukaan halutaan myös yksityisiä ja muut pienyrityksiä, joilla ei ole mahdollisuutta harjoittelijoiden pestyämiseen.

Yrityksellä ei tarvitse olla vahvasta ajatusta yhteistyön sisällöstä. Sopiva tapa löytäytyä, kun asiasta keskustellaan, Putkonen-Hutchins rohkoo.

Oppilaitosten näkökulmasta oleellista on kummiyritysten halu lausua opiskelijoita yrityksiä tai aktiivisesti työntekijöiksi.